平成 28 年 12 月 9 日

各 位

自己株式の取得終了に関するお知らせ
（会社法第 165 条第 2 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、平成 27 年 10 月 9 日及び平成 28 年 9 月 9 日開催の取締役会決議に基づく自己株式の

取得が終了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（1） 取 得 対 象 株 式 の 種 類 普通株式

（2） 取 得 株 数 の 総 数 376,500 株

（3） 株式の取得価額の総額 181,574,000 円

（4） 取 得 期 間 平成 27 年 12 月 10 日から平成 28 年 12 月 9 日まで

（ご参考）平成 28 年 9 月 9 日開催の取締役会での決議内容

（1） 取 得 対 象 株 式 の 種 類 普通株式

（2） 取 得 株 数 の 総 数 550,000 株（上限）

※発行株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.34%

（3） 株式の取得価額の総額 235,000,000 円（上限）

（4） 取 得 期 間 平成 27 年 12 月 10 日から平成 28 年 12 月 9 日まで

※当社は平成 28 年 8 月 1 日を基準日とする株式併合（2 株→1 株）を実施しております。

本開示にかかる「取得株数の総数」は、株式併合後の株式数で表記しております。

以上

上場会社名 株式会社イムラ封筒

代表者 取締役社長 井村 優

（コード番号 3955）

問合せ先責任者 取締役経営企画部長 食野 直哉

（TEL 06－6910－2511）